

DEVIZ LOCAL №1
Lucrari de termoizolare a peretilor exteriori la blocul "A"

Valoarea de deviz 474 702,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cant-te	Valoarea, lei	
					Pe unitate	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,80	55,00	2 409,00
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	619,40	55,00	34 067,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	157,50	55,00	8 662,50
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	23,20	55,00	1 276,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 373,77	55,00	75 557,35
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	107,00	55,00	5 885,00
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor	h-om	81,24	55,00	4 468,20
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	50,26	55,00	2 764,30
9.	7422010060100	Timplar	h-om	72,56	55,00	3 990,80
		Total				139 080,15

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip	m3	0,93	280,00	260,40
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	160,00	0,07	11,20
3.	2051142950710	Dibluri metalice pt schele	buc	46,20	11,00	508,20
4.	2416586105303	Grund "Rozcuartkontakt"	kg	162,46	17,85	2 899,92
5.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	7,02	29,00	203,58
6.	24302261000001	Fuga	kg	2,40	27,00	64,80
7.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv	kg	2,79	29,00	80,91
8.	24302261010102	Grund cu quart	kg	280,93	16,60	4 663,44
9.	2462106110547	Adeziv pt lipire si armare Vata minerala	kg	6 018,96	2,35	14 144,56
10.	2521302602909	Vata minerala "Texnofas" gr.30mm, p=135kg/m3	m2	107,29	42,00	4 506,18
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	740,45	7,04	5 212,76
12.	2651122100402	Ciment	kg	294,12	1,46	429,42
13.	26531021008311	Tencuiala decorativa structurata "Tink", fr.2,0 mm	kg	2 148,73	16,80	36 098,66
14.	26531021008311	Mozaic de marmura - "Plaster"	kg	116,10	27,00	3 134,70
15.	2661112800700	Placi de gresie antiderapanta (Granitogres)	m2	8,24	142,00	1 170,08
16.	26641021020101	Adeziv pt placarea placilor	kg	56,70	2,30	130,41
17.	2681126001472	Hirtie pt slefuit uscata	buc	94,77	4,40	416,99
18.	26821626113704	Vata minerala "Tehnofas " gr.100mm, p=135kg/m3	m2	453,89	140,00	63 544,60
19.	26821626113706	Vata minerala "Tehnofas " gr.50mm, p=135kg/m3	m2	35,27	70,00	2 468,90
20.	26821626113707	Vata minerala "Tehnofas " gr.30mm, p=135kg/m3	m2	107,21	42,00	4 502,82
21.	2710403643000	Placi din tabla cutata (1500x900x0,3mm)	m2	52,77	81,50	4 300,76
22.	27431235490261	Glafuri din tabla galvanizata, b-300mm	m	110,67	68,20	7 547,69
23.	2743123549027	Coltar din Aluminu	m	397,16	3,30	1 310,63
24.	2874115829126	Suruburi 6 x 30 mm	buc	421,60	0,20	84,32
25.	2874136313400	Diblu pt materiale de izolare LIM 10/160H	buc	3 393,60	2,10	7 126,56
26.	28741363134001	Diblu din material plastic LIT10/70N	buc	1 603,80	0,80	1 283,04
27.	28741363134002	Diblu din material plastic LIT10/90N	buc	263,73	0,95	250,54
28.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	412,97	0,25	103,24

29.	2881116001666	Hirtie slef.uscata	buc	10,50	4,40	46,20
30.	37101159046033	Silicon 280gr.	buc	14,97	43,00	643,71
31.	4100116202818	Apa	m3	4,23	0,00	0,00
		Total				167 149,22

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	1 890,00	2,54	4 800,60
		Total				4 800,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	311 029,97
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	31 293,03
Transport	6,00 %	10 028,95
Cheltuieli de regie	9,00 %	31 711,68
Total	100,00 +	384 063,63
Beneficiul de deviz	3,00 %	11 521,91
Total	100,00 +	395 585,54
TVA	20,00 %	79 117,11

Total deviz:

474 702,65

Intocmit

(Parvan V.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)